Ano 2025 - n. 47 Aracaju, terça-feira, 18 de março de 2025 100

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral de Sergipe (DJE/TRE-SE). Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-se.jus.br/

https://sei.tre-se.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 1678407 e o código CRC D7A9215F.

23ª ZONA ELEITORAL

INFORMAÇÃO

EXTRATO DE TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS
Aos 14 dias do mês de Março de 2025, a 23ª Zona Eleitoral, sediada na cidade de Tobias Barreto,
de acordo com a Listagem de Eliminação de Documentos (SEI n. ), aprovada pela1442836
Comissão Permanente de Avaliação Documental (CPAD) e respectivo Edital de Ciência de
Eliminação de Documentos nº 55/2023 (SEI ), de 28/09/2023, publicado no Diário de1441374
Justiça Eletrônico de 03/10/2023 (SEI ), procedeu à eliminação de 6,3 metros lineares de1444925
documentos integrantes do acervo da 23ª Zona, após cumprimento dos prazos de guarda,
previstos na Tabela de Temporalidade Documental (TTD).
Tobias Barreto, 14 de Março de 2025.

24ª ZONA ELEITORAL

EDITAL

LOTE DE RAES TRANSFERÊNCIAS E REVISÕES REFERENTE AO LOTE 014
/2025
Edital 433/2025 - 24ª ZE
Por ordem do MM. Juiz Eleitoral desta 24ª Zona Dr. Alex Caetano de Oliveira, FAZ SABER aos
que o presente Edital virem ou dele tiverem conhecimento, que, com fundamento na Legislação
Eleitoral em vigor,
TORNA PÚBLICO:
em Cartório para consulta, por força da Resolução TSE n.º 21.538/03, pelo tempo que determina a
legislação, aos eleitores, partidos políticos e cidadãos, de modo geral, cientes de que foram
decididos requerimentos de alistamentos, revisões e transferências eleitorais (RAE´s) pertencentes
ao lote 014/2025, tendo sido proferidas as seguintes decisões: 04 (quatro) DEFERIDOS, nos
termos dos artigos 45, § 6º e 57 do Código Eleitoral, fazendo saber ainda que o prazo para recurso

, deé de 05 (cinco) dias no caso de indeferimento e de 10 (dez) dias na hipótese de deferimento
acordo com os arts. 17, § 1º e 18, § 5º da Resolução TSE nº 21.538/03.Para que chegue ao
conhecimento de todos os interessados e para que não possam, no futuro, alegar ignorância,
manda expedir o presente edital que será afixado no local de costume e publicado no DJE/SE.
Dado e passado nesta cidade de Campo do Brito, aos 14 (quatorze) dias do mês março do ano de
2025 eu, _______ (Edmilson Santana dos Santos), Auxiliar de Cartório da 24ª Zona Eleitoral que
digitei, subscrevi e assinei digitalmente.

26ª ZONA ELEITORAL

ATOS JUDICIAIS

PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS(12193) Nº 0600497-42.2024.6.25.0026